
Преглед набавки на које се не примењује Закон за 2021. годину: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 
2021.ГОДИНУ 

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ОПШТИНЕ МЕДВЕЂА 

#Name? 

Рб Интерни Предмет набавке Врста Основ из Закона 

број пост. предмета 

добра 

2.1.1 22/01 Стручна литература за редовне потребе добра 39.2. 
запослених 

2.1.2 • 22/01 Канцеларијски материјал добра 39.2. 

2.1.3 22/01 Остали материјали за одржавање хигијене добра 39.2. 

2.1.4 22/01 Остали материјали за посебне намене добра 39.2. 

2.1.5 22/01 Електронска опрема добра 39.2. 

2.1.6 22/01 Уградна опрема (полице и уградна опрема за добра 39.2. 
одлагање архиве и друге документације) 

2.1.7 22/01 Материјали за спорт добра 39.2. 

2.1.8 22/01 Остали материјали за превозна средства добра 39.2. 

услуге 

2.2.1 22/01 Накнада трошкова за превоз на посао и са услуге 39.2. 
посла 

2.2.2 22/01 Услуге мобилног телефона услуге 39.2. 

2.2.3 22/01 Остале компјутерске услуге (закуп домена за услуге 39.2. 
сајтове ТО Медвеђа) 

2.2.4 22/01 Остале услуге и материјали за текуће услуге 39.2. 
поправке и одржавање зграда 

2.2.5 22/01 Услуге смештаја на службеном путу услуге 39.2. 

2.2.6 22/01 Остале услуге штампања (Програмска услуге 39.2. 
активност 2) 

Датум штампе: 02.02.2021 

Обухвата: 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 
2021.ГОДИНУ 

Покретање поступка Процењена 

месец година 
вредност без ПДВ-

а 

462,500 

1 2021 29,167 

2021 125,000 

1 2021 83,333 

2021 66,666 

1 2021 41,667 

1 2021 25,000 

1 2021 50,000 

1 2021 41,667 

775,000 

1 2021 333,333 

2021 29,167 

1 2021 41,667 

1 2021 8,333 

1 2021 41,667 

1 2021 83,333 

Датум усвајања: 

28.01.2021 

Статус поступка у 
плану 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

планирани поступак 

Страна 1 од 2 



2.2.7 22/01 Угоститељске услуге (Програмска активност услуге 39.2. 1 2021 41,667 планирани поступак 

2) 

2.2.8 22/01 Репрезентација услуге 39.2. 1 2021 37,500 планирани поступак 

2.2.9 22/01 Услуга штампа публикација услуге 39.2. 2021 33,333 планирани поступак 

2.2.10 22/01 Остале медијске услуге (Програмска услуге 39.2. 1 2021 41,667 планирани поступак 

активност 2) 

2.2.11 22/01 Остале специјализоване услуге (за услуге 39.2. 2021 33,333 планирани поступак 

манифестације које ће се евентуално 
одржати) Програмска активност 2 

2.2.12 22/01 Механичке поправке услуге 39.2. 2021 33,333 планирани поступак 

2.2.13 22/01 Остале поправке и одржавање опреме за услуге 39.2. 1 2021 16,667 планирани поступак 

саобраћај 

Укупна процењена вредност без ПДВ-а: 1,237,500 

Датум штампе: 02.02.2021 Страна 2 од 2 



План јавних набавки за 2021. годину 
ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ОПШТИНЕ МЕДВЕЂА 

� 
Место и датум:

Ћ<qk 
1 

2;f · QI)- ZOj� 

Датум штампе: 02.02.2021 Апликација Управе за јавне набавке 

Обухвата:
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 
2021.ГОДИНУ 

Датум усвајања:
28.01.2021 

РИСТИЋ ЉУБИША 

Страна 1 од 1 


	1
	2
	3

